

K/S Västervång, Sverige i likvidation

c/o Nectar Management A/S, Bornholmsgade 3, 1266 København K

CVR-nr. 29 18 28 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Niels Peter Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Västervång, Sverige i likvidation
c/o Nectar Management A/S
Bornholmsgade 3
1266 København K

CVR-nr.: 29 18 28 25
Stiftet: 2. november 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator

Niels Peter Madsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom. Selskabet har solgt sin ejendom, som er overdraget til den nye ejer pr. 6. juni 2021. Selskabet forventes afviklet indenfor en kortere periode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -841 t.kr. mod 3.931 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.392 t.kr. mod 3.766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-841.324	3.930.775
Andre finansielle indtægter	2.593.706	0
Øvrige finansielle omkostninger	-609.652	-2.678.228
Resultat før værdiregulering	1.142.730	1.252.547
Værdiregulering af investeringsejendomme	-17.534.600	2.513.324
Årets resultat	-16.391.870	3.765.871
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.765.871
Disponeret fra overført resultat	-16.391.870	0
Disponeret i alt	-16.391.870	3.765.871

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	0	72.120.750
Materielle anlægsaktiver i alt	0	72.120.750
Anlægsaktiver i alt	0	72.120.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.207
Andre tilgodehavender	620.838	427.703
Periodeafgrænsningsposter	0	41.589
Tilgodehavender i alt	620.838	493.499
Likvide beholdninger	7.534.591	1.191.087
Omsætningsaktiver i alt	8.155.429	1.684.586
Aktiver i alt	8.155.429	73.805.336

Balance 31. december

Passiver			
Note	2021	2020	
Egenkapital			
2	Kontant andel af stamkapitalen	13.301.870	13.104.200
	Overført resultat	-7.281.983	25.669.154
	Egenkapital i alt	6.019.887	38.773.354
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	0	30.717.581
	Gæld til tilknyttede virksomheder	147.359	148.093
	Skyldig selskabsskat	1.899.267	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.046.626	30.865.674
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.268.255
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.450	215.586
	Anden gæld	34.466	573.075
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.109.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.916	4.166.308
	Gældsforpligtelser i alt	2.135.542	35.031.982
	Passiver i alt	8.155.429	73.805.336

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	13.104.200	25.669.154	38.773.354
Kontant kapitaludvidelse	197.670	0	197.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.391.870	-16.391.870
Udlodning til investorerne	0	-14.660.000	-14.660.000
Svensk skat	0	-1.899.267	-1.899.267
	13.301.870	-7.281.983	6.019.887

Noter

	2021	2020
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	73.558.949	73.558.949
Afgang i årets løb	-73.558.949	0
Kostpris 31. december 2021	0	73.558.949
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-1.438.199	-3.951.524
Årets regulering til dagsværdi	1.438.199	2.513.325
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	0	-1.438.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	72.120.750
2. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2021	13.104.200	13.104.200
Kontant kapitaludvidelse	197.670	0
	13.301.870	13.104.200
100 kommanditanparter á DKK 290.000	29.000.000	29.000.000
	29.000.000	29.000.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	60.199	387.734
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	32.985.836
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-2.268.255
	0	30.717.581
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	20.626.616
